de Rossewag et domine Lucgardis relicte quotidam Andree de Stoltenberg, locaverunt seu io

concesserunl nomine pupillorum prediclorum necnon ipse Ilartinutus nomine suo pro parte

cum contingente areain sitam in extremo ex opposito curie domini Marquardi de Entringen

scolastiii ecclesie Argentinensis in parrochia sancti Andree in Argentinn ad ducenlos annos

Nicoiao sacerdoti diclo Felix et Reinboldo clerico de Westhoven et eorum beredibus suc-

cessoribus possidendam et habendam pro annuo censu septem utu-earum denariorum Argen tine i:>

usualium et duorum cajionuni de predicta area sine augmentatione qualibet exsolvendo. cujus

census medietatem prediclus Nicolaus et alterain medietatem prcfatus Reinboldus tain ipsi

quam eorum successores dabunt. et rewptores ipsius aree succedentes eis ilabunt erschatz,

qtiocieus edilicia ejusdem aree ex parte illorum, qui sunt vel pro tempore fuerinl hovesezsen,

de una persona ad aliam quocunque titulo devolvantur. que edilhia si dicte aree possessores au

vendere vel obligare voluerint, primo debeul dominis curie exhibere, et eis, si con|>etens

precium, sicut atii bomines, dare voluerint, assignare. sin autein, jus sibi in dicta area ex

successione seu locatione hujusmodi conpetens cum superedilicatis seu melioralionibus vendent

aliis cum pacto suo fraude et dolo penitus circumscriptis. prolestati sunt eliam predicti

milites, quo«! prenominatus Nicolaus sacerdos edificia pi-cdicte areo pro Sifrido diclo Kembere «
et Willeburgi uxore ejus pro Septem libris Argentincnsium minus quinque solid is denariorum

Argentinensium suo et Reinl>oldi predicti derin nomine conparavit. qui venditores confessi

sunt, se ab eodein sacerdote predictuin precium plene et integraliter reeepisse et quod ipsi

vendiderint eidem sacei-doli predicta ediÜcia, quemadmodutn est prescriplum. recognovit ctiam

predictus Nicolaus sacerdos medietatem edificioruin superediOcatorum esse construetam cum au

pecunia predicti Reinboldi et ideo medietatem eorundem ediüciorutn ad ipsum Reinboldum

pleno jure pertinere cum pacto, quod commune habent in area domus prescripte, quemad-

modum superius est expressum. in cujus rei testimouium sigillum curie Argentinensis ad

Petitionen) predictarum personarum presentibus est appensum. nos quoque Harmutus de

Schiitenkeim et Reinboldus de Friburg, tutores predicti, sigilla noslra presentibus appendi ar>

fecimu8 in testimoniura. datum anno domini 1281, 11 kalendas septembres '.

Aus Strassb. Bes. A. G 3G44 (4039) 12. or. mb. c. 3 «ig. pend. {»ig. Hartmuti est delaimim).